
4 Euro 21

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva / Komentáře

Skomírající záře

nad Ostravou
^ Vyhasnutí předposlední vysoké pece odhalilo, WI ial< blízko propasti se moravskoslezský region potácí ^

Očistná
kúra

Prodej aut v Česku může spadnout až o třetinu, 
ale až se trh zotaví, poroste odbyt i ceny, 
říká šéf tuzemské Toyoty Martin Peleška

Vládní koronavirový

frístajl
Bavilo by vás hrát společenskou 
hru, jejíž pravidla byste zpaměti 

neznali ani po dvou měsících 
dennodenního hraní?

Okima
na cestě vzhuru

„Jak říká jedno přísloví, všechny dobré věci 
jsou tři. Takže: Indiáni, Oceánie a vlast,“ 
popisoval své hlavní životní lásky zesnulý 
cestovatel a spisovatel Miloslav Stingi

10 Česká soběstačná republika 
15 Vítězná bitva na Soče

16 Čekání na vakcínu 
16 Rekordní výstav pivovarů 
16 Dodáme domů. Cokoli 
18 Skomírající záře nad Ostravou
23 Pomocná ruka velkého bratra
24 Putinova pátá kolona
26 Zavřené hranice, chudé vysoké školy 
28 Škrtat tvrdě, ale nenápadně 
30 Financial Times: Ursula na břehu Rubikonu 
34 Rozhovor: Očistná kúra

39 Vládní koronavirový frístajl 
42 Sedmnáctá spolková 
44 Okima na cestě vzhůru 
49 Hlavně nebýt slonem
52 Třetí vlna je tu / Technologie
53 Fine dining je mrtev
54 Jak roztočit kola českého zdravotnictví
56 Lidé a podniky
57 Společnost
58 Nekrolog: Malý jménem, velký rolemi

Euro Life Men


